
1 
 

D. R. n. 279 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 19.11.1990 n. 341 ed in particolare l’art. 13; 
 
VISTO  il D.M. 03.11.1999, n. 509;  
 
VISTA la Legge 11.07.2003, n. 170;  
 
VISTO il D.M. 23.10.2003, n. 198, art. 2, comma 1; 
 
VISTO il D.M. 22.10.2004 n. 270; 
 
PRESO ATTO  della nota MIUR prot. n. 1082 del 20/01/2014; 
 
VISTO il D.R. n. 2730 del 8 agosto 2014 con il quale è stata 

indetta, per l’A.A. 2013/2014, la selezione per titoli, per 
l’assegnazione agli studenti iscritti all’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro, di complessivi n. 106 assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato, ripartiti tra le sedi  e 
le tipologie di attività richieste dai Dipartimenti e dagli Uffici 
di questa Università; 

 
VISTO il D.R. n. 2851 del 10 settembre 2014 con cui è stato 

annullato in parte qua l’articolo 1 del D.R. n. 2730 dell’8 
agosto 2014 relativamente alla sola tabella riferita al 
Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

 
VISTO il D.R. n. 3028 del 01.10.2014 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione,  
 
VISTO  il D.R. n. 3763 del 12.12.2014 con cui sono stati approvati gli 

atti della procedura selettiva per titoli, per l’assegnazione, di 
complessivi n. 106 assegni per l’incentivazione delle attività 
di tutorato per l’a.a. 2013-2014; 

VISTO il D.R. n. 18 del 9.01.2015 con cui è stato annullato in 
autotutela il predetto D.R.; è stata sospesa l’efficacia delle 
dichiarazioni di accettazione del conferimento dell’assegno 
ed è stato dato mandato alla Commissione giudicatrice di 
stilare la nuova graduatoria di merito; 

 

dipartimento 
ricerca, didattica 
e relazioni esterne 
 
 
 

 

 



2 
 

VISTO il verbale della predetta Commissione e le graduatorie di 
merito a questo allegate; 

 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 
VISTE  le dichiarazioni di accettazione del conferimento degli 

assegni sottoscritte nel termine di dieci giorni lavorativi dalla 
pubblicazione delle graduatorie di merito, approvate con 
D.R. n. 3763 del 12/12/2014, la cui efficacia è stata sospesa 
con DR n. 18 del 9.1.2015; 

 
ACCERTATO che dette dichiarazioni possono essere confermate in 

quanto i candidati dichiarati vincitori ai sensi del suddetto DR 
risultano utilmente collocati anche nelle seguenti graduatorie 
di merito i cui atti vengono approvati con il presente 
provvedimento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli, per 

l’assegnazione, agli studenti iscritti all’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro – a.a. 2013-2014, di complessivi n. 106 
assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, ripartiti 
tra le sedi  e le tipologie di attività richieste dai Dipartimenti e 
dagli Uffici di questa Università; 

 
Art. 2 Sono approvate, di seguito riportate, le graduatorie di merito, 

relative alla succitata procedura selettiva per titoli, suddivise 
per Uffici e Dipartimenti, differenziate per sede, attività e 
titolo di accesso e sono dichiarati vincitori, i candidati 
nell’ambito delle stesse evidenziati in grassetto: 

 
Graduatoria dei candidati iscritti alla Laura Magistrale o alla 

Laura Magistrale a ciclo unico 
Biologia - Bari- n. 2 posti - Attività Didattiche Integrative  

Nessuna candidatura 
 

Biologia - Bari- n. 1 posto - Attività Propedeutiche e di 
Recupero  

Nessuna candidatura 
 

Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica - Bari - n. 1 posto 



3 
 

- Tutorato Informativo 
SALINNO  CIRO 21,00 
DE PALMA  ANNA 20,50 
CARENZA  CLAUDIA N.V. 
Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica - Bari - n. 2 posti 

- Attività Didattiche Integrative 
PRESTE  ROBERTO 19,00 
CIACCIA SILVIA 17,00 
GUAIANA FLAVIA 15,90 
DI MARCO MIRIAM 8,00 

Chimica - Bari - n. 1 posto - Attività Propedeutiche e di 
Recupero 

PALMISANO  VALENTINA 15,50 
LONGO PASQUITA 15,00 
Filosofia, Letteratura Storia e Scienze Sociali - Bari - n. 2 posti 

- Tutorato Informativo 
LORENZO RITA 24,70 
DIMOLA ANNALISA 22,50 
CARNIONI NICOLA 17,40 
MONTESANO RAFFAELE 16,50 
DADDABBO BENEDICTA 14,70 
LOIODICE ELEONORA 12,40 
MARZULLI GUENDALINA 12,30 
VIVO VERONICA 0,50 

Giurisprudenza - Bari - n. 4 posti  - Tutorato Informativo 
CAPURSO ANNETTE 28,80 
VALENTINI ROBERTA 28,30 
CAFORIO ELEONORA 28,20 
FLORIO FEDERICA 27,50 
CARDINALE  PAOLA 27,20 
LAGROTTA VERDIANA 27,10 
LORUSSO  FELICIANA 25,20 
MIRGALDI MICHELE 24,90 
CICIRIELLO LUCA 24,40 
DI CILLO  MICHELE 24,20 
GIANNINI SILVIO 23,70 
NACUCCHI ERASMO 23,60 
GIANNELLA MARIA SABINA 23,40 
FUSARO CLAUDIA 

FRANCESCA 
23,00 Minore età 

RISUCCI LUIGI 23,00 



4 
 

CAPONE  FLORIANA 22,70 
D’AMURI MARGHERITA 22,50 Minore età 
COLAMONACO CLAUDIA 22,50 
FRAGASSI STELLA 22,40 
L’ABBATE VITANTONIO 

FRANCESCO 
22,30 

RAGNINI MICHELE MARIA 21,80 
RESCIGNO SARA 21,25 
PICCARRETA VITO 21,10 Minore età 
CIANNAMEA  FABRIZIO 21,10 Minore età 
COZZOLI GRAZIA 21,10 
DEGENNARO ERIKA 19,80 
BUX VALERIA 19,60 
GALASSO LEONARDA 19,40 
CALABRESE MARCO 19,00 
CHIARAZZO ALESSANDRA 18,90 
MONGELLI ANDREA 17,90 Minore età 
PIRATO LUISA 17,90 
MANSI COSIMO PIO 17,00 
ANTONUCCI ALESSIA 16,30 
D’ATTOLICO PAOLO 15,50 
SAVINO  PALMA EMANUELA 13,70 
CUCCO  GESSICA 10,60 

Giurisprudenza - Bari - n. 1 posto  - Tutorato Informativo 
Erasmus 

SPERO ANNA 18,20 
PALUMBO  GIUSEPPE 17,00 
VALENTINO GIOVANNI 10,60 
Informatica - Bari - n. 2 posti - Attività Didattica Integrativa per 

Informatica 
ROMITA  DAMIANO 17,20 
SOFO MICHELANGELO 12,90 
Informatica - Taranto - n. 1 posto - Attività Didattica Integrativa 

per Informatica 
Nessuna candidatura 

 
Informatica - Bari - n. 1 posto - Attività Didattica Integrativa per 

Matematica 
SANTO MARIA SANTA 15,50 
D’ADAMO MICHELE 12,30 
FANIZZI ALESSANDRO 10,20 



5 
 

LIBERIO MICHELE 9,60 
Lettere Lingue Arti. Italianistica e Culture Comparate -Bari - n. 

2 posti - Tutorato Informativo 
SOLAZZO FRANCESCA 27,00 
LOPRIENO MARGHERITA 26,30 
NUZZOLESE MARIA PIA 

GIUSEPPINA 
23,50 

PAGNOTTA GIULIANO 23,20 
ANGELASTRI MARIANGELA 23,10 
DENTICO GIANLUCA 22,70 
DI CANDIA ADRIANA 22,60 
ABBATTISTA EVA 21,30 
CAPUTO VALENTINA 20,70 
TESTAI’ AGATA 20,00 
ZITO GIOVANNA 19,50 
ZAPPACOSTA MARCO 18,20 
AMATO ALESSIA 18,00 
BARBARO ARIANNA 16,50 
SUMERA AGNIESZKA ANNA 15,60 
FARINA SILVANA 

IMMACOLATA 
15,40 

ALBANO ALESSANDRA 15,10 
FIORE EMANUELA 15,00 
BUCCI MARIA TERESA 14,90 
BRUNO MARIA 14,20 
PADURARU FLORENTINA VIDRA 13,30 
FILANNINO TERESA 12,50 
TRIA IMMA 12,00 
DELLI SANTI DANIELA 6,00 
Lettere Lingue Arti. Italianistica e Culture Comparate -Bari - n. 

2 posti - Tutorato Informativo Erasmus 
BALDASSARRA GIUSEPPINA 20,50 
DI VELLA ZAIRA 8,00 

Matematica - Bari - n. 2 posti - Attività Didattiche Integrative 
MARRONE EMANUELE 15,50 Minore età 
DI MODUGNO MARINA 15,50 
RICCARDI ADRIANA 11,10 
Medicina Veterinaria - Bari - n. 1 posto - Tutorato Informativo 

CICCARELLI STEFANO 22,30 
DI MATTEO GIULIA 21,20 



6 
 

DADDUZIO MARIA ELISA 17,30 
Scienze Agro-Ambientali e Territoriali - Bari - n. 2 posti - 

Tutorato Informativo 
TRIA PASQUALE DANILO 14,60 

Scienze Agro-Ambientali e Territoriali - Bari - n. 1 posto - 
Attività Didattiche Integrative - Informatica 

Nessuna candidatura 
 

Scienze del Suolo della Pianta e degli Alimenti - Bari - n. 1 
posto -Tutorato Informativo 

CIOCIOLA SABRINA 22,60 
MURRO PIER MATTEO 21,20 
OCCHIOGROSSO GIULIANA 13,10 
NIKOLOVA EKATERINA 

VESELINOVA 
9,00 

Scienze del Suolo della Pianta e degli Alimenti - Bari - n. 1 
posto - Attività Didattiche Integrative 

FUMAROLA COSIMO 8,60 
Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 2 

posti – Tutorato Informativo Erasmus 
MONTANI ELGA 27,70 
Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 1 

posto – Tutorato Informativo  - LM in PSICOLOGIA CLINICA, LM 
interclasse Formazione e Gestione delle risorse umane ; LM in 

SCIENZE PEDAGOGICHE 
MASTROGIACOMO VALENTINA 29,70 
TRILLO  MONICA 25,50 
ANGIULI  MARIA 24,40 
DE DONNO SABRINA 20,65 
RESCINA  MARILENA 20,30 
CORCELLA ALESSIA 20,00 
CISARIA ANTONELLA 19,30 
COLITTA FEDERICA 19,20 
LUCCARELLI VALENTINA 18,00 
SARACINO NICOLA 17,50 
SARDONE LAURA 17,30 
CARRASSI ROSSELLA 16,80 
PASSERI LORETA 16,40 
MARZULLI  MARIA CRISTINA 15,70 
Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 1 

posto – Tutorato Informativo - LM in SCIENZE DELL´INFORMAZIONE 



7 
 

EDITORIALE PUBBLICA E SOCIALE 

PISANELLO  CARMEN 21,60 
CATALDO FRANCESCA 19,00 
DI MAGGIO ROSA 18,00 
DELVECCHIO LUCIA 11,60 
Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 1 
posto – Tutorato Informativo - Laurea quinquennale o quadriennale 

in SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA, LM in SCIENZE 
PEDAGOGICHE 

MARCARIO BENEDETTA 23,40 
SPEZZACATENA FIORENTINA 22,10 
de CHIRICO LOREDANA 16,50 
Scienze della Terra e Geoambientali -Bari - n. 1 posto –Attività 

Didattiche Integrative - Matematica 
ALTAMURA  MARGHERITA 18,30 
LEGRETTO  ALESSANDRA 14,30 
SIMONE  MARIA 10,30 
MOLLE MARIA PIA N.V. 
Scienze della Terra e Geoambientali -Bari - n. 1 posto –Attività 

Didattiche Integrative – Scienze Chimiche 
Nessuna candidatura 

 
Scienze della Antichità e del Tardoantico - Bari - n. 2 posti - 

Tutorato Informativo 
ESPOSITO ANDREA  20,90 
Scienze Economiche e Metodi Matematici - Bari - n. 1 posto - 

Tutorato Informativo - LM. ECONOMA E COMMERCIO 
ZINGARO MARCO 26,70 
DE MARZO  LAURA 20,90 
TARQUINI FABRIZIO 17,90 
Scienze Economiche e Metodi Matematici - Bari - n. 1 posto - 

Tutorato Informativo - LM. STATISTICA E METODI PER 
L'ECONOMIA E LA FINANZA 

Nessuna candidatura 
 

Scienze Economiche e Metodi Matematici - Bari - n. 1 posto - 
Tutorato Informativo Erasmus 

Nessuna candidatura 
 

Scienze Politiche - Bari -n. 1 posto - Tutorato Informativo 



8 
 

RAGONE CATERINA 27,40 
LATILLA ELIANA 24,30 
MOLENDINI ANTONIO 22,60 
VILLANI SARA 10,10 

Scienze Politiche - Bari -n. 1 posto - Tutorato Informativo 
Erasmus 

GIUGLIANO GIANNI 15,30 
Studi Aziendali e Giusprivatistici -Bari - n. 2 posti - Tutorato 

Informativo 
CONTE LUCIA 26,90 
SISTO MICHELE 25,80 
DIAMANTI ROBERTO 24,70 
NUZZI CEGLIE  MARINA 22,00 
DESIMINI ROSANGELA 21,80 
CALZOLAIO GIUSEPPE 20,50 
PANTALEO  FRANCESCO 18,30 
GERNONE GIUSEPPE 16,50 
FASANO SERENA 15,20 Minore età 
SCHINGARO RITA 15,20 
VISCONTI 
PORCELLI 

MARA VALENTINA 15,10 

FOSCHI  FERDINANDO 9,80 
ZUCCARO DEBORA 8,80 
BENEDETTO ANTONELLO N.V. 

Studi Aziendali e Giusprivatistici -Bari - n. 2 posti - Tutorato 
Informativo Erasmus 

PERRONE ANDREA 25,10 
PERLINO NICOLA DOMENICO 15,80 
ROGLIERO NICOLA 8,40 
Interuniversitario di Fisica - Bari - n. 2 posti - Attività Didattica 

Integrativa  
SCELSI MARZIA 

ANTONELLA 
14,40 

DI FLORIO ADRIANO 12,80 
PETRELLI ISABELLA 6,00 

Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
Società, Ambiente, Culture- Taranto - n. 2 posti - Tutorato 
Informativo - STRATEGIA D’IMPRESA E MANAGEMENT 

PRETE STEFANIA 24,80 
Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
Società, Ambiente, Culture - Taranto - n. 2 posti  - Tutorato 



9 
 

Informativo - GIURISPRUDENZA 

LATORRE ILARIA 21,60 
NUZZI ANDREA 20,00 
PARTIPILO VITO 18,90 
GIULIANI SIMONA 17,90 
MAZZONE VALENTINO 16,60 Minore età 
MARTERA VANESSA 16,60 

Jonico in Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: 
Società, Ambiente, Culture- Taranto - n. 1 posto  - Tutorato 

Informativo Erasmus - GIURISPRUDENZA 
Nessuna candidatura 

 
Scuola di Medicina - Bari - n. 3 posti  - Tutorato Informativo  

PICCOLO  GIANLUCA 28,10 
DE ROBERTIS VALENTINA 25,50 
CAFAGNO  CLAUDIO 23,60 
ZUCANO STEFANIA 21,50 
TAURINO DANIELA 19,20 
TANZI ANNA 18,00 
ANTONUCCI SILVIA 17,60 
LEONETTI MARIA TERESA 17,20 
DE CATALDO FABIOLA 14,80 
AGOSTINIELLO MATTIA SALVATORE 13,30 
TURTURO MARIAGRAZIA 12,90 
CASANOVA ANNALISA 12,50 
PETROSILLO ALESSANDRA 12,20 
AMORUSO ROSSELLA 11,10 

Scuola di Medicina - Bari - n. 5 posti  - Tutorato Informativo 
Erasmus 

Nessuna candidatura 
 

Scuola di Medicina - Bari - n. 3 posti - Attività Didattica 
Integrativa 

GIGLIOLA SAMUELE 26,70 
PRISCIANDARO ELENA 26,30 
DE MARZO  ENRICO 26,10 
AREZZO FRANCESCA 

ROMANA 
22,70 

SIFANNO GIANFRANCO 21,20 
RIZZI  ANNALISA 20,60 



10 
 

RUSSO MARCO 19,90 Minore età 
PICCINNO MELISSA 19,90 
L’ABBATE FRANCESCA 19,00 
SPOSATO ANDREA 18,50 
LAGHEZZA EDOARDO 16,80 
DELLA PORTA STEFANIA 15,84 
DE MATTEIS CARLO 14,00 
CORRADO FRANCESCA 11,70 
SICILIANI STEFANO 8,00 
Scuola di Medicina - Bari - n. 3 posti - Attività Propedeutiche e 

di Recupero 
SUAVO BULZIS PAOLA 24,50 
CRUDELE LUCILLA 23,60 
AMORUSO NICOLA 19,10 
RUBINO MARIA N.V. 

Area Orientamento allo Studio e al Lavoro - Bari - n. 3 posti - 
Tutorato Informativo  
Nessuna candidatura 

 
Area Relazioni Internazionali - Bari - n. 2 posti - Tutorato 

Informativo  
NARDELLA SILVIA 23,90 



11 
 

 
Graduatoria dei Candidati Iscritti al Dottorato di Ricerca  

Chimica - Bari - n. 2 posti - Attività Propedeutiche e di Recupero  

RIZZI VITO 20,60  

LASORSA ALESSIA 19,00  

VALENTE GIANPIERO 15,00 Minore età 

GARZIA TRULLI MARTA 15,00 Minore età 

TRIZIO ILARIA 15,00  

Farmacia -Scienze del farmaco - Bari - n. 2 posti - Attività didattiche 
integrative - Dottorato in Scienze Farmaceutiche, Dottorato in Scienze 

Biomolecolari, farmaceutiche e mediche: indirizzo "Scienze e Tecnologie 
del farmaco e delle sostanze biologicamente attive" 

 

PANELLA ANDREA 19,00 Minore età 

ZAETTA GIORGIA 19,00  

IACOBAZZI ROSA MARIA 15,50  

PATI MARIA LAURA 15,00 Minore età 

CARADONNA ALESSIA 15,00  

PERRONE MARA 9,25  

Farmacia -Scienze del farmaco - Bari - n. 2 posti - Attività didattiche 
integrative - Dottorato in Genomica e Proteomica funzionale ed applicata: 

indirizzo "Scienze biochimiche e farmacologiche 

 

ALTAMURA CONCETTA 24,50  

LONGO ANTONELLA 19,50  
AMORESE  DANIELA 19,00  

PROFILO  EMANUELA 15,00  

MUSARAJ KEJLA 5,50  

Farmacia -Scienze del farmaco - Bari - n. 1 posto - Attività didattiche 
integrative - Dottorato in Scienze Chimiche e Molecolari: indirizzo "Sintesi 

chimica ed enzimatica applicata" 

 

CICCO LUCIANA 15,00  

CARROCCIA LAURA 14,75  

Filosofia, letteratura, Storia e scienze sociali - Bari - n. 1 posto - Attività 
didattiche integrative 

 

BIASILLO ROBERTA 18,00  

ADESSO  GEMMA BIANCA 17,00  

MACCHIA ANNA MARIA 15,00 Minore età 

PATRUNO GIOVANNA 15,00  

Giurisprudenza - Bari - n. 5 posti - Attività didattiche integrative  

PAPALINO CARMEN 32,90  

MIRIZZI FRANCESCO 29,00  

CARUSO ANTONELLA 28,00  

MARIELLA ANTONELLO 27,00  



12 
 

SALERNO ANGELO 19,60  

AZADI GIADA 19,00 Minore età 

PIANCONE DAVIDE 19,00  

SCHIUMA DANIELA 15,00  

PRIGIGALLO MARIA CLEOFE 11,25  

CARDIA IVANOE FERNANDO 8,50  

Lettere lingue Arti: Italianistica e culture comparate - Bari - n. 3 posti - 
Attività Propedeutiche e di Recupero - Dottorato Scienze letterarie, 

linguistiche ed artistiche 

 

SCHETTINI GIORGIA 19,00 Minore età 

LOIZZI GIUSEPPE 19,00  

Lettere lingue Arti: Italianistica e culture comparate - Bari - n. 2 posti - 
Attività Propedeutiche e di Recupero - Scienze umane, Filosofiche, Teorie, 

Linguaggi, Processi culturali e Formativi 

 

SCELZI RAFFAELLA 24,50 
Medicina Veterinaria - Bari - n. 2 posti – Attività Propedeutiche e di 

Recupero 
ESPOSITO  COSIMO 16,75 
RONCETTI MARIA 16,25 
LANAVE GIANVITO 14,60 
FORNELLI SERANA 8,50 
PICCINNO MARIAGRAZIA 4,00 Minore età 

GUARRACINO ALESSANDRO 4,00 
Scienze del Suolo della Pianta e degli Alimenti - Bari - n. 1 posto - 

Attività Didattiche Integrative 
TRIGGIANI LEONARDO 16,00  

Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 2 posti - 
Attività didattiche integrative - Scienze umane; Progettazione e 

valutazione dei processi formativi; Dinamiche formative ed educazione 
alla politica; Psicologia;  Scienze letterarie, linguistiche ed artistiche;  

Storia, Scienze, Popolazione e Territorio 

 

AMATI ILENIA ANNUNZIATA 25,35  

SARACINO  GIUSEPPE 20,00  

VIGILANTE  MICHELE 19,60  

TANZELLA  CARMELA 19,00  

FERRARA LUCIA 18,50  

DI BARI  MARGHERITA 16,00  

CAMARDELLA DOMINGA 15,60 Minore età 

MINAFRA ROSALBA 15,60  

ANTONUCCI LINDA ANTONELLA 15,00  

ANDRIANI  NICOLA 13,00  



13 
 

Scienze della Formazione, Psicologia e Comunicazione - Bari - n. 1 posto - 
Attività Propedeutiche e di Recupero - Scienze umane;  Progettazione e 
valutazione dei processi formativi; Dinamiche formative ed educazione 
alla politica; Psicologia;  Scienze letterarie, linguistiche ed artistiche; 

Storia, Scienze, Popolazione e Territorio 

 

COLONNA  CATERINA 16,60  

DINARDO DORELLA 16,30  

VESHI ARJETA 15,20  

MATERA  GRAZIA 15,00  

Scienze dell'antichità e del tardo antico - Bari - n. 1 posto - Attività 
didattiche integrative 

 

SCHIAVARIELLO GIUSEPPE 19,30  

Scienze economiche e metodi matematici - Bari - n. 2 posti - Attività 
didattiche integrative  

 

CASIELLO VERONICA 25,00  

PALUMBO ADA  24,60  

ZITOLO MARIA ROSARIA 20,15  

HOXHAJ REZART 18,00  

RECCHIA PASQUALE 15,60  

PETRILLO IDA 15,30 Minore età 

MASCOLO RITA 15,30  

MANCARELLA ROSSANA 9,10  

Scienze Politiche - Bari - n. 2 posti - Attività propedeutiche e di 
recupero - Discipline economiche e statistiche 

 

Nessuna candidatura  

Scienze Politiche - Bari - n. 1 posti - Attività propedeutiche e di 
recupero - Lingua inglese 

 

DE RUVO ANNALISA 15,00  

Studi Aziendali e Giusprivatistici - Bari - n. 2 posti - Attività 
didattiche integrative 

 

DELVINO TERESA 17,00 Minore età 

ZAPPIMBULSO ERIKA 17,00  

CAPURSO MAURO 16,50  

CAMPO RAFFAELE 15,00  

 
 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito www.uniba.it 
 
Ai sensi dell’art. 5 del bando, l a pubblicazione ha valore di comunicazione 
ufficiale e notifica nei confronti dei candidati selezionati, pertanto non è previsto 
l’invio di comunicazioni al domicilio. 



14 
 

Ai sensi dell’art. 5 del bando, i candidati potranno presentare ricorso al Rettore, 
avverso le decisioni della Commissione giudicatrice entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente decreto. 
 
Art. 3 di confermare, per le motivazioni di cui in premesse, 

l’efficacia delle dichiarazioni di accettazione del 
conferimento dell’assegno sottoscritte dai candidati risultati 
vincitori sia nella graduatoria di merito i cui atti sono stati 
approvati con D.R. n. 3763 del 12/12/2014, 
successivamente annullato con D.R. n. 18 del 9.1.2015, sia 
nella graduatoria di merito approvata con il presente 
provvedimento, revocando per l’effetto in parte qua il D.R. n. 
18 del 9.1.2015. 

 
Bari, 3 febbraio 2015 

f.to 
IL RETTORE 

Prof. Antonio Felice Uricchio 


